
ZARZĄDZENIE NR 63/2020 
WÓJTA GMINY ZŁAWIEŚ WIELKA 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713, poz. 1378) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869, z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, 
poz. 568 i poz. 695 i poz. 1175) oraz § 11 Uchwały Rady Gminy Zławieś Wielka Nr XIV/117/2020 z dnia 
29 stycznia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Zławieś Wielka na 2020 rok  

zarządza się, co następuje: 

1. § 1. W uchwale Nr XIV/117/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 29 stycznia 2020 roku, 
zmienionej Uchwałą Nr XVI/129/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 19 lutego 2020 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 18/2020 z dnia 10 marca 2020 oraz Zarządzeniem Wójta Nr 24/2020 z dnia 09 kwietnia 2020 roku, 
Uchwała Nr XVIII/131/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 30 kwietnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta 
Nr 25/2020 z dnia 19 maja 2020 roku, Uchwała Nr XIX/140/2020 z dnia 17 czerwca 2020 roku, Zarządzeniem 
Wójta Nr 35/2020 z dnia 30 czerwca 2020, Zarządzeniem Wójta Nr 36/2020 z dnia 15 lipca 2020 roku, 
Uchwałą Nr XX/159/2020 Rady Gminy Zławieś Wielka z dnia 12 sierpnia 2020 roku, Uchwałą Nr 
XXI/167/2020 z dnia 19 sierpnia 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 51/2020 z dnia 03 września 2020 r., 
Uchwałą Nr XXII/168/2020 z dnia 25 września 2020r., Zarządzeniem Wójta Nr 55/2020 z dnia 30 września 
2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 57/2020 z dnia 16 października 2020 roku, Uchwałą Nr XXIII/180/2020 
z dnia 28 października 2020 roku, Zarządzeniem Wójta Nr 59/2020 z 05 listopada 2020 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

2. W § 1 ust.1 zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu na 2020 rok o kwotę 2.025.841,19 zł do 
wysokości 79.693.653,39 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie  73.728.523,43 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 5.965.129,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  1. 

3. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują : 

1) Dochody własne w kwocie 29.697.870,40 zł; 

2) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w kwocie  26.070.362,52 zł, zgodnie z zał. Nr 1A – dochody, 1A - wydatki; 

3) Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w kwocie 1.653.507,81 zł; 

4) Subwencje w kwocie 17.322.515 zł; 

5) Środki z budżetu Unii Europejskiej oraz środki z budżetu państwa na współfinansowanie projektów 
w kwocie  4.922.397,66 zł; 

6) dotacje na inwestycje w kwocie 27.000. 

4. w § 2 ust. 1 zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu na 2020 rok  o kwotę 2.025.841,19 zł do 
wysokości 90.350.198,39 zł tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości   72.002.742,50 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości   18.347.455,89 zł; 

w tym wydatki inwestycyjn e   15.956.308,89 zł 

dotacja na inwestycje  -    2.391.147 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DEE79A-662F-402E-B21E-7A183175BBFC. podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Jan Surdyka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DEE79A-662F-402E-B21E-7A183175BBFC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 63/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 739 309,73 4 104,00 1 743 413,73 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 230 123,00 304,00 230 427,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 523,00 304,00 1 827,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 154 450,00 3 800,00 158 250,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

151 650,00 3 800,00 155 450,00 

855   Rodzina 22 837 765,54 2 021 737,19 24 859 502,73 
 85501  Świadczenie wychowawcze 17 602 320,00 1 679 470,00 19 281 790,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 602 320,00 1 679 470,00 19 281 790,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 532 791,00 336 613,00 4 869 404,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 515 746,00 336 613,00 4 852 359,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 523,54 88,19 611,73 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

523,54 88,19 611,73 

 85504  Wspieranie rodziny 672 000,00 2 490,00 674 490,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

672 000,00 2 490,00 674 490,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DEE79A-662F-402E-B21E-7A183175BBFC. podpisany Strona 1



 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

30 131,00 3 076,00 33 207,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 131,00 3 076,00 33 207,00 

         
Razem: 77 667 812,20 2 025 841,19 79 693 653,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DEE79A-662F-402E-B21E-7A183175BBFC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A - Dochody 

do zarządzenia Nr 63/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 154 092,69 4 104,00 158 196,69 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 523,00 304,00 1 827,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 523,00 304,00 1 827,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 151 650,00 3 800,00 155 450,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

151 650,00 3 800,00 155 450,00 

855   Rodzina 22 820 720,54 2 021 737,19 24 842 457,73 
 85501  Świadczenie wychowawcze 17 602 320,00 1 679 470,00 19 281 790,00 

  2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

17 602 320,00 1 679 470,00 19 281 790,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 515 746,00 336 613,00 4 852 359,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 515 746,00 336 613,00 4 852 359,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 523,54 88,19 611,73 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

523,54 88,19 611,73 

 85504  Wspieranie rodziny 672 000,00 2 490,00 674 490,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DEE79A-662F-402E-B21E-7A183175BBFC. podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

672 000,00 2 490,00 674 490,00 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

30 131,00 3 076,00 33 207,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 131,00 3 076,00 33 207,00 

Razem: 24 044 521,33 2 025 841,19 26 070 362,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DEE79A-662F-402E-B21E-7A183175BBFC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1A - Wydatki 

do zarządzenia Nr 63/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 154 092,69 4 104,00 158 196,69 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 523,00 304,00 1 827,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 23,00 4,00 27,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 1 500,00 300,00 1 800,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 151 650,00 3 800,00 155 450,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 151 650,00 3 800,00 155 450,00 

855   Rodzina 22 820 720,54 2 021 737,19 24 842 457,73 
 85501  Świadczenie wychowawcze 17 602 320,00 1 679 470,00 19 281 790,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 17 679,00 8 275,00 25 954,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 17 452 701,00 1 665 195,00 19 117 896,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 131 940,00 6 000,00 137 940,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 515 746,00 336 613,00 4 852 359,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 11 410,00 9 800,00 21 210,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 160 658,00 326 813,00 4 487 471,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 523,54 88,19 611,73 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 523,54 88,19 611,73 

 85504  Wspieranie rodziny 672 000,00 2 490,00 674 490,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 4 380,00 78,18 4 458,18 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 650 100,00 2 400,00 652 500,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DEE79A-662F-402E-B21E-7A183175BBFC. podpisany Strona 1



  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. a 
ustawy) 17 520,00 11,82 17 531,82 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

30 131,00 3 076,00 33 207,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 30 131,00 3 076,00 33 207,00 

Razem: 24 044 521,33 2 025 841,19 26 070 362,52 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DEE79A-662F-402E-B21E-7A183175BBFC. podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2  

do zarządzenia Nr 63/2020 

Wójta Gminy Zławieś Wielka 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 29 491 275,11 0,00 29 491 275,11 

 80104  Przedszkola 3 727 859,00 25 000,00 3 752 859,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 778 464,00 25 000,00 803 464,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 657 500,00 -25 000,00 632 500,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 657 500,00 -25 000,00 632 500,00 

852   Pomoc społeczna 3 293 318,49 4 104,00 3 297 422,49 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 924 561,00 304,00 924 865,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 127 969,00 4,00 127 973,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 8 905,00 300,00 9 205,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 151 650,00 3 800,00 155 450,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 151 650,00 3 800,00 155 450,00 

855   Rodzina 23 049 674,54 2 021 737,19 25 071 411,73 
 85501  Świadczenie wychowawcze 17 637 987,00 1 679 470,00 19 317 457,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 26 299,00 8 275,00 34 574,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 17 452 821,00 1 665 195,00 19 118 016,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 158 867,00 6 000,00 164 867,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 532 791,00 336 613,00 4 869 404,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 24 680,00 9 800,00 34 480,00 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 4 161 018,00 326 813,00 4 487 831,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 523,54 88,19 611,73 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DEE79A-662F-402E-B21E-7A183175BBFC. podpisany Strona 1



  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 523,54 88,19 611,73 

 85504  Wspieranie rodziny 718 242,00 2 490,00 720 732,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 9 763,00 78,18 9 841,18 

  1300 Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3 ustawy) 650 640,00 2 400,00 653 040,00 

  1400 Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. 
a ustawy) 57 839,00 11,82 57 850,82 

 85513  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. 
o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

30 131,00 3 076,00 33 207,00 

  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 
pkt 1 lit. b ustawy) 30 131,00 3 076,00 33 207,00 

         
Razem: 88 324 357,20 2 025 841,19 90 350 198,39 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DEE79A-662F-402E-B21E-7A183175BBFC. podpisany Strona 2



Uzasadnienie

1.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020 r. Nr WFB.I.3120.3.88.2020
zwiększono plan dotacji celowej w dz. 855 – Rodzina, rozdz.85501 § 2060 o kwotę 1.679.470 zł
z przeznaczeniem na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowaniu dzieci.
Ponadto zwiększono środki w rozdz.85504 § 2010 o kwotę 2.490 zł z przeznaczeniem na realizację zadań
w ramach Programu „Dobry Start”.

2.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada Nr WFB.I.3120.3.89.2020 zwiększono
plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdział 85502 § 2010 o kwotę 336.613 zł z przeznaczeniem na realizację
świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego, ponadto zwiększono plan dotacji w rozdz.
85513 § 2010 o kwotę 3.076 zł z przeznaczeniem na opłacenie składki na ubezpieczenie zdrowotne za osoby
pobierające niektóre świadczenia rodzinne.

3.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020 Nr WFB.I.3120.3.91.2020
zwiększono plan dotacji w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85219 § 2010 o kwotę 304 zł z przeznaczeniem
na wypłacenie wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsługę zadania, zgodnie z art.18 ust.1 pkt 9 oraz
ust.2 i 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

4.Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 listopada 2020 r. WFB.I.3120.3.90.2020
zwiększono plan dotacji celowych w dz. 852 – Pomoc społeczna, rozdz. 85228 § 2010 o kwotę 3.800 zł
z przeznaczeniem na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w miejscu
zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, zgodnie z  art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. Ponadto zwiększono plan dotacji w dz. 855 – Rodzina, rozdz.85503 §
2010 o kwotę 88,19 zł z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznaniem Karty Dużej Rodziny.

5.Dokonuje się przesunięcia środków w ramach działu 801 – Oświata i wychowanie w kwocie 25.000 zł
(opłacenie not za wychowanie przedszkolne).

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13DEE79A-662F-402E-B21E-7A183175BBFC. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Ustęp 1
	Ustęp 2
	Ustęp 2 Punkt 1
	Ustęp 2 Punkt 2

	Ustęp 3
	Ustęp 3 Punkt 1
	Ustęp 3 Punkt 2
	Ustęp 3 Punkt 3
	Ustęp 3 Punkt 4
	Ustęp 3 Punkt 5
	Ustęp 3 Punkt 6

	Ustęp 4
	Ustęp 4 Punkt 1
	Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 1A - Dochody 
	Załącznik 1A - Wydatki 
	Załącznik 2
	Załącznik

